MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Em 23 de maio de 2019 .

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

RB.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 134/18, 135/18, 136/11, 24J7/18, 314/18, 31-7/18, 318/18, 319/l-8,
336/18, 338/18, 340/18, 343/18, 499/18, 1011/18, 1012/18, 1311/18, 1313/18, 1315/18,
1316/18, 1429/18, 1430/18, 1432/18, 1434/18, 1435/18, 1436/18, 1438/18, 1444/18,
1445/18, 1643/18, 1644/18, 1649/18,2194/18 e 2195/18, todas de autoria do Vereador
Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas pela
Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os indicados foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,
,._,
cn

r

AL ~VA
Chefe ~~e abinete

J